
 

Bosch Plena Genel Seslendirme 
Sistemi Easy Line
Uygulama Notu: Restoranlar

 Üstün ses ve anlaşılır konuşmalar
 Çoklu bölge fonksiyonu
 Geleceğe hazır genişletilebilirlik
 Kullanım kolaylığı: eğitim gerekmez
 Şık Avrupalı tasarım

Restoran ortamları
Restoranlar, kaliteli müzik ve ses anonsu özellikli 
genel seslendirme sistemleri gerektiren yoğun 
işletmelerdir. Daha büyük restoranlar, yemek yeme 
seçenekleri için farklı bölgeler ve ayrıca dış mekan 
tesisleri gerektirir. Plena Genel Seslendirme Sistemi 
Easy Line, profesyonel seviyede güçlendirme ile 
10 esnek giriş ve çoklu bölge kontrolü sunar.

Kurulumu, özelleştirmesi ve genişletmesi son derece 
kolaydır. Akıllı dengeleme, net kaynak etiketleri 
ve önerilen ayar göstergeleri ile, personel sistemi 
doğru şekilde kullandığından emin olur.
Bosch Plena Genel Seslendirme Sistemi Easy Line, 
sesli anonslar ve uzaktan kontrol erişimi özel duvar 
panelleri için iki bölgeli ve hepsi bir arada çağrı 
istasyonu ile kurulabilir.
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Tipik restoran gereksinimleri

 2 bölge
  Tüm bölgelerde arka plan müziği ve sesli anonslar
 Gürültülü ortamda konuşma anlaşılırlığı
 Tüm tezgahlar için çağrı istasyonu
 Uzaktan kaynak seçimi için uzaktan panel
 Personel için kolay kullanım

Akıllı ses çözümleri
Günümüzde, çoğu modern restoran, tek bir mekanda 
farklı yemek yeme deneyimleri sunmaktadır. Genel 
seslendirme sisteminin, tüm alanlardaki arka plan 
müziğini ve sesli anonsları yönetebilecek kadar 
esnek olması gerekir.

Hem içerde hem de dışarıda yemek yeme alanları hatta 
belki arabaya servis alanı olan bir restoran kompleksi 
için tipik çözüm, iki bölgeli müzik ve anons çıkışı ile 
120 W Plena Mikser Amplifikatördür.
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Bölge seçimli üç iki bölgeli çağrı istasyonu, hem iç hem 
de dış mekan etkinliklerini kolaylaştırmak için tezgahların 
üzerine yerleştirilir. Sesle veya konuşma fonksiyonu ile 
etkinleştirilen kullanışlı bir çağrı istasyonu, kullanıcının 
diğer mikrofonları veya müzik girişlerini geçersiz kılmasına 
olanak tanır. Bu, düzgün oturma ve sipariş almanın yanı 
sıra acil anonslar için de gereklidir. Arabaya servis alanına 
yakın bir yere yerleştirilmiş (CAT 5 kablolama ile) 
bir Bosch uzaktan kumanda duvar paneli, dış alandaki 
müzik kaynaklarını kontrol eder.

Her yerde müzik için 3 giriş kanalı ve iki bölge
3 müzik girişi ile, personel aynı anda farklı müzik 
kaynakları bağlayabilir. Müzik girişi ayrıca, telefon 
için bekleme müziği olarak yönlendirilebilir. Dahili 
akıllı dengeleyici, ayrı müzik ve konuşma çıkış kontrolü 
sunar. Ön taraftaki ayar göstergeleri, ses seviyesi 
veya ses dengesinin çok yüksek veya çok alçak olacak 
şekilde ayarlanmasını önler. Net kaynak etiketlendirme, 
personelin istenen müzik kaynağını kolaylıkla 
seçmesine yardımcı olur. Aşırı sıcak günlerde 
bu sağlam ve dayanıklı çözüm, 55C°‘ye (131F°) 
kadar çalışabilir ve çoğu şiddetli iklim için idealdir.
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Güzel görünümünün yanında Plena Easy Line, kullanıcı 
dostu fonksiyonları, ses kalitesi ve mükemmel konuşma 
anlaşılırlığı ile uzun süre dayanacak şekilde yapılmıştır. 

Plena Easy Line serisi, Plena Genel Seslendirme 
Çözümleri ve Plena Sesli Alarm ürünleri hakkında 
daha fazla bilgi için lütfen en yakın Bosch temsilcinizle 
iletişim kurun veya web sitemizi ziyaret edin:  
www.tr.boschsecurity.com. 

Ek fonksiyonlar
Kapanış saatleri gibi standart anonslar, bir Bosch 
Mesaj Yöneticisi ve Bosch Haftalık Zamanlayıcı  
eklenerek otomatikleştirilebilir. LCD ekran gibi  
işitsel-görsel çözümler entegre edilebilir.

Pratik. Çok yönlü. Dayanıklı.
Özel gereksinimleri ile her restoran benzersizdir. 
Bu nedenle Bosch bu sistemi, hoş Avrupa tasarımı 
ile çok fonksiyonlu bir konsept olarak tasarlamıştır. 

Bosch Güvenlik Sistemleri 
Daha fazla bilgi için lütfen 
www.tr.boschsecurity.com
adresini ziyaret ediniz veya  
guvenliksistemleri@tr.bosch.com 
adresine mail atınız. 
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